GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE FERNANDÓPOLIS

Rua Amapá, nº 933 – Jardim América – CEP: 15.607-022 – Fernandópolis/São Paulo
(17) 3463-8000 – Fax: (17) 3463-8074 – https://defernandopolis.educacao.sp.gov.br –      defer@educacao.sp.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO 2025

PROFESSOR ESPECIALISTA EM CURRÍCULO

A Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino - Região de Fernandópolis, no uso de suas

atribuições e nos termos do contido no Decreto nº 64.187,de 17 de abril de 2019 e na Resolução SEDUC Nº

111, de 06 de dezembro de 2024 e na Resolução nº 10, de 23 de janeiro de 2025,  torna público a

Classificação Final do processo seletivo para candidatos interessados em exercer junto a esta Diretoria de

Ensino – Região de Fernandópolis, a função gratificada de Professor Especialista em Currículo (PEC)

conforme segue:

Professor Especialista em Currículo para a pasta de Qualidade da Aula.

Fernandópolis, 19 de março de 2025.

____________________________________

Maria Aparecida Mendonça
Dirigente Regional de Ensino

RG.: MG 6.823.224

Classificação NOME RG

1 Misael Acácio Marcondes Vaicêulionis 48.129.848-4

2 Glauco Roberto Bertucci 24.232.650-X

3 Régis Felipe Neves Ferreira 42.315.141-1